
UCHWAŁA NR LXI/527/2023 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz §11 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach (t.j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2021r., poz. 2713), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący Rady Społecznej - Józef Tomal 

2. Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego - Jarosław Szlachetka 

3. Członek - Magdalena Pawlik 

4. Członek - Teresa Rokosz 

5. Członek - Mateusz Suder 

6. Członek - Tomasz Suś 

7. Członek - Danuta Szewczyk 

8. Członek - Elżbieta Wątor 

9. Członek - Elżbieta Wielgus- Młynarska 

10. Członek - Waldemar Wolski 

11. Członek - Rafał Kudas 

12. Członek - Marian Mrozicki 

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, licząc od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się  na dzień 28 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

 

Id: 716AECF6-10E4-43EE-B4C1-C70AC1003A23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powołanie Rady Społecznej należy do kompetencji podmiotu, który utworzył podmiot leczniczy. 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Myślenicach, istnieje konieczność powołania Rady w nowym składzie osobowym.  

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, skład rady społecznej 

działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 

jednostka samorządu terytorialnego (w tym przypadku Powiat Myślenicki) tworzą: jako przewodniczący – 

Starosta Myślenicki  lub osoba przez niego wyznaczona i członkowie – przedstawiciel wojewody i 

przedstawiciele wybrani przez radę powiatu – w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Wojewoda Małopolski jako swego przedstawiciela w Radzie Społecznej wskazał Pana Jarosława 

Szlachetkę. 8 gmin z terenu powiatu zaproponowało swoich przedstawicieli do pracy w Radzie Społecznej, 

tj.: Gmina Myślenice: Mateusz Suder, Sułkowice: Waldemar Wolski, Dobczyce: Tomasz Suś, Lubień: 

Magdalena Pawlik, Pcim: Elżbieta Wątor, Raciechowice: Danuta Szewczyk, Siepraw: Elżbieta Wielgus-

Młynarska oraz Gmina Wiśniowa: Teresa Rokosz. Gmina Tokarnia nie zaproponowała swojego 

przedstawiciela. 

 

Id: 716AECF6-10E4-43EE-B4C1-C70AC1003A23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-07-24T12:38:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




